HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

EDITAL N° 65/Unoesc-R/2018

 O Professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina –

Unoesc, no uso de suas atribuições, homologa o resultado da eleição para representantes das

Comissões Locais de Acompanhamento e Controle Social – COLAP do Programa

Universidade para Todos - ProUni, no âmbito da Unoesc – Campi, Campi Aproximado e

Unidades, de acordo com a Lei 11.096/2005, com a Portaria Normativa MEC n° 1.132, de 2

de dezembro de 2009 e com a Portaria Normativa MEC n° 11, de 23 de maio de 2012 e Edital

n° 65/Unoesc-R/2018.

 CAMPUS JOAÇABA

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

Titular: Marineide Lucas de Mello Westhauser

Titular: Wesley Corrêa Finger

Suplente: Amanda Zagonel

Suplente: Melina Dorneles Sulimann

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

Titular: Tânia Nodari

Suplente: Iara Castagnaro

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA INSTITUIÇÃO

Titular: Fernanda Regensburger Poletto

Suplente: Mirian Frozza

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Sandra Pinheiro

Suplente: Marisa Wames

CAMPUS CAMPOS NOVOS

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

Titular: Jonas Brandalise

Suplente: Alessandra Borges

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

Titular: Rafael André Mergener

Suplente: Milton da Veiga

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA INSTITUIÇÃO

Titular: Diego Gadler

Suplente: Liliane Simara Fernades

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Roges Paulo Perineto

Suplente: Alexandre Zancanaro

CAMPUS CAPINZAL

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

Titular: Cristian Luan Colatto

Suplente: Bruna Danieli Moreno

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

Titular: Rodrigo André Fernandes

Suplente: Roselange Barbara Zenere Baretta

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA INSTITUIÇÃO

Titular: Uilian Biarzi

Suplente: Adriana Sernajoto

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Fernando Dorini

Suplente: Thiago Casara

CAMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

Titular: Jéssica Quadros da Silva

Suplente: Letícia Maria Biazussi

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

Titular: Lizandra Antunes de Oliveira

Suplente: Clair Fátima Zacchi

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA INSTITUIÇÃO

Titular: Luana Paliano Guardini Meotti

Suplente: Rosane Sachette

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Laerte José Rosche

Suplente: Dorlei Locatelli

CAMPUS MARAVILHA

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

Titular: André Elias Scheibler

Suplente: Cristiana Marlei Oesterreich

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

Titular: Dilva Bertoldi Benvenutti

Suplente: Alceu Cericatto

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA INSTITUIÇÃO

Titular: Luana Paliano Guardini Meotti

Suplente: Izoldi Klein Pinheiro

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Schayane Golzer

Suplente: Djanaina Amanda Manfrin

CAMPUS PINHALZINHO

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

Titular: Jair Bach Filho

Suplente: Paloma Aparecida de Matos Tavares

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

Titular: Alvaro Cielo Mahl

Suplente: Verena Augustin Hoch

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA INSTITUIÇÃO

Titular: Luana Paliano Guardini Meotti

Suplente: Muriel Birk

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Melania Maria Werlang Constante

Suplente: Ivoni Floss Strapasson

CAMPUS SÃO JOSÉ DO CEDRO

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

Titular: Alex Antônio Frolich

Suplente: Ronei Carlos Freitag

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

Titular: Claudia Klein

Suplente: Margarida Rosa Flores Gomes

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA INSTITUIÇÃO

Titular: Luana Paliano Guardini Meotti

Suplente: Elisete Schnorr

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Elizandro de Moraes

Suplente: Diogo Locatelli

CAMPUS XANXERÊ

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

Titular: Charlene Barboza Bussolaro

Suplente: Elaine Dombroski Narciso

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

Titular: Elenir Salete Frozza Salvi

Suplente: Francielle Garghetti Battiston

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA INSTITUIÇÃO

Titular: Sandra da Silva

Suplente: Mara Cristina de Prá Keske

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: José Bortoncello

Suplente: José Collet

CAMPUS VIDEIRA

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

Titular: Gabriele Suzin Pertile

Suplente: Renato Laskoski

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

Titular: Carmen Gonçalves da Silva Fischer

Suplente: José Eduardo de Barros

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA INSTITUIÇÃO

Titular: Viviana Laskoski

Suplente: Adria Aparecida Penso

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Sidecler Pauvels Zago

Suplente: Max Wolff

 CAMPUS CHAPECÓ

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

Titular: Giovana Scheren

Suplente: Christian Raimann

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

Titular: Daiane Pavan

Suplente: Celso Paulo Costa

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA INSTITUIÇÃO

Titular: Rubielle Elis Elfe Cunha

Suplente: Vanessa da Rosa

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Patrícia Vedana

Joaçaba (SC), 19 de outubro de 2018.

ARISTIDES CIMADON,

Reitor da Unoesc.